ב אלול תשע"ב
20 אוגוסט 2012
תיק מס' 72055

פסק דין

בעניין שבין

התובע

לבין

הנתבע

א. הרקע העובדתי וטענות הצדדים

בחודש ספטמבר 2011 התקשרו הצדדים בהסכם על פיו התובע ישפץ מחסן של הנתבע ויכשיר אותו למגורים. הצעת המחיר עליה הוסכם עמדה על סך של 27,000 ₪. סך הכל שולמו לתובע 24,000 ₪ בלבד והתובע דורש לקבל את יתרת הסכום בסך 3,000 ₪.

ב. בית הדין מחייב את התובע לבקר בדירה, לשמוע ולראות את הטענות בעניין הארונות ולתקן את הטעון תיקון - אם אכן ישנו פגם בארונות המטבח של הנתבע. הביקור והתיקונים יבוצעו אחר קבלת התשלום מהנתבע ולא יאוחר מעשרה ימים מיום קבלת התשלום המלא מהנתבע.

ובזאת באנו על החתום, היום יום שני ב אלול תשע"ב, 20 באוגוסט 2012.

הרב אורי סדן

הרב בניהו ברונר, אב"ד

הרב יהודה דהן